
UCHWAŁA NR III.4.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Żagańskiemu 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz.U z .2024r. 
poz.107 ) oraz art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 530 ) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2021 poz. 1960 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Staroście Żagańskiemu, Pani Annie Joannie Michalczuk 
w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.400,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. w kwocie 
4.140,00 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści złotych), 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 2.080,00 zł 
(słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt złotych). 

§ 2. Wynagrodzenie w wysokości określonej w § 1 przysługuje Staroście Żagańskiemu od dnia 23 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AF93E-E943-47A1-B273-C6B4F35574C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.4.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


